
Dziennik Urzędowy
Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 13 — 1383 — Poz. 82 i 83

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogło-
szone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 
1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829 oraz z 2007 r. Nr 
50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144, 
poz. 901, Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 
1505 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340, z 2010 r. 
Nr 47, poz. 278 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 80, poz. 
432, Nr 106, poz. 622, Nr 170, poz. 1015 i Nr 171, poz. 1016.

§ 6.  Przewodniczący Zespołu może zapraszać do 
udziału w posiedzeniach Zespołu, z głosem 
doradczym, ekspertów oraz przedstawicieli 
organów administracji rządowej, organizacji 
lub instytucji właściwych do spraw będących 
w gestii Zespołu.

§ 7.  Zespół ustala harmonogram realizacji zadań, 
o których mowa w § 3, i przedstawia go do 
akceptacji Prezesowi Urzędu.

§ 8.  W celu realizacji zadań wykraczających poza 
kompetencje Zespołu, przewodniczący Ze-
społu składa wniosek do Prezesa Urzędu o 

przekazanie danego zadania do realizacji 
przez innego pracownika w Urzędzie.

§ 9.  Protokół z posiedzenia Zespołu sporządza 
sekretarz Zespołu. Protokół podpisuje osoba 
przewodnicząca posiedzeniu. 

§ 10. Członkom Zespołu za udział w jego pracach 
nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie.

§ 11. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisa-
nia.

 Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Grzegorz Kruszyński

83

DECYZJA NR 33  
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian struktury przestrzeni powietrznej 

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 100, poz. 696 z późn. zm.1)) w związku z § 5 ust. 
4, § 8 ust. 8 i § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie 

struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz 
szczegółowych warunków i sposobu korzystania 
z tej przestrzeni (Dz. U. Nr 210, poz. 1324) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się:

1. Zmianę granic strefy TSA02:

Zmiana granic poziomych segmentów: A, B, F, G. 
Zmiana czasu dostępności segmentu D.
Granice segmentów C, D, E bez zmian.



Dziennik Urzędowy
Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 13 — 1384 — Poz. 83

Oznaczenie Granice poziome

Granice 

pionowe

(m/ft AMSL)

Okres

aktywności
Uwagi

1 2 3 4 5

EP TSA02

EP TSA 02 A 53°28’08”N 019°37’06”E
53°45’46”N 021°51’03”E
53°16’37”N 019°42’04”E 
53°28’08”N 019°37’06”E

FL 285
GND Zgodnie 

z AUP

Dostępność 
ograniczona/
Patrz: Uwaga 1

EP TSA 02 B 53°45’46”N 021°51’03”E
53°46’12”N 022°12’22”E
53°40’33”N 022°12’56”E
53°24’52”N 021°53’11”E
53°00’44”N 019°57’53”E
53°06’59”N 019°46’11”E
53°16’37”N 019°42’04”E
53°45’46”N 021°51’03”E

FL 660
GND Zgodnie 

z AUP

Dostępność 
ograniczona/
Patrz: Uwaga 1

EP TSA 02 C 53°24’52”N 021°53’11”E 
52°37’55”N 020°54’34”E
52°47’42”N 020°36’50”E
52°46’13”N 020°24’44”E 
53°00’44”N 019°57’53”E
53°24’52”N 021°53’11”E

FL 660
GND Zgodnie 

z AUP

Dostępność 
ograniczona/
Patrz: Uwaga 1

EP TSA 02 D 53°40’33”N 022°12’56”E
52°49’58”N 022°17’56”E
52°40’32”N 021°12’00”E
52°37’55”N 020°54’34”E
53°24’52”N 021°53’11”E
53°40’33”N 022°12’56”E

FL 660
GND

Zgodnie 
z AUP

Dostępność 
ograniczona/ 
Patrz: Uwaga 2

EP TSA 02 E 52°26’00”N 021°12’19”E
52°40’32”N 021°12’00”E
52°49’58”N 022°17’56”E
52°29’49”N 022°10’49”E
52°25’45”N 022°04’45”E
52°25’59”N 021°51’34”E
52°26’22”N 021°28’00”E
52°26’00”N 021°12’19”E

FL 195
701m (2300ft)

Zgodnie 
z AUP

EP TSA 02 F 53°46’12”N 022°12’22”E
53°46’39”N 022°37’25”E
52°49’58”N 022°17’56”E
53°40’33”N 022°12’56”E
53°46’12”N 022°12’22”E

FL 660
GND

Zgodnie 
z AUP

Dostępność 
ograniczona/ 
Patrz: Uwaga 3

EP TSA 02 G 53°46’39”N 022°37’25”E
53°46’43”N 022°42’02”E
52°58’27”N 022°48’15”E
52°49’58”N 022°17’56”E
53°46’39”N 022°37’25”E

FL 265
1500m(5000ft)

Zgodnie 
z AUP

Dostępność 
ograniczona/ 
Patrz: Uwaga 3

1) Poziomy podane poniżej są dostępne wyłącznie w okresach wymienionych poniżej

GND - FL 95 01 MAY - 31 
AUG MON - FRI 08.00 – 10.00 (07.00 – 09.00) 

UTC*

GND - 1050 m AMSL 01 SEP - 30 
APR MON - FRI 08.00 – 10.00 (07.00 – 09.00) 

UTC*



Dziennik Urzędowy
Urzędu Lotnictwa Cywilnego Nr 13 — 1385 — Poz. 83

2) Poziomy podane poniżej są dostępne wyłącznie w okresach wymienionych poniżej

GND - FL 95 01 MAY - 31 
AUG MON - FRI 08.00 – 10.00 (07.00 – 09.00) 

UTC*

GND - 1050 m AMSL 01 SEP - 30 
APR MON - FRI 08.00 – 10.00 (07.00 – 09.00) 

UTC*

FL 195 - FL 660 01 JAN - 31 
DEC MON - FRI 08.00 – 10.00 (07.00 – 09.00) 

UTC*

FL195 – FL265 MON - FRI 11.00 – 13.00 (12.00 – 14.00) 
UTC* 

3) Segmenty dostępne wyłącznie w okresach wymienionych poniżej

MON - FRI 08.00 – 10.00 (07.00 – 09.00) 
UTC*

* – patrz GEN 2.1

2. Zmianę granic strefy TSA06:

Zmiana granic poziomych segmentu D.
Granice segmentów A, B, C, E pozostają bez zmian.

Oznaczenie Granice poziome

Granice 

pionowe

(m/ft AMSL)

Okres

aktywności
Uwagi

1 2 3 4 5

EP TSA06

EP TSA 06 D 51°26’06”N 019°37’16”E
51°25’14”N 019°42’51”E
51°07’09”N 019°52’17”E
50°56’17”N 019°39’28”E
51°26’06”N 019°37’16”E

FL 660
1700m(5500ft)

Zgodnie 
z AUP

Strefa kolizyjna z TMA
KRAKÓW
* - Dostępność 
     ograniczona/
     Patrz: Uwaga 3

3. Zmianę granic poziomych trasy lotniczej TFR01:

Zmiana granic trasy lotniczej.

Oznaczenie Granice poziome

Granice 

pionowe

(m/ft AMSL)

Okres

aktywności
Uwagi

1 2 3 4 5

EP TFR01 53°45’46”N 019°12’42”E
53°48’19”N 019°30’23”E
53°30’38”N 019°54’43”E
53°28’08”N 019°37’06”E
53°45’46”N 019°12’42”E

FL 195
1050m(3500ft)

Zgodnie 
z AUP

4. Likwidację trasy lotnictwa wojskowego MRT06

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem 15 grudnia 2011 r.

Prezes Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Grzegorz Kruszyński


